Coupe de France J/80 - 2022 - Classement Général Définitif

Mxt = 50% féminn

F = 100% Féminn
M = "Master"

E = "Espoirs"
Bateau

Telesto
Sailing FRA29
Sirius
Giga Saint-Malo
J'Rafon
Sea Jou2
Obstination 2
MAJ
Gan'ja
EOS
Phoenix
Guess Who's Back
Ourobouros
J-Prangou
J'Rouette
J Gantesque

Numero J

Pléiades
Lord Jim
Naos
J'Rev
GARATU
J'N Tonic
J Espagnol
J'Rev
VADK2
Gudga
Intuitive Sails
Griotte
Saint Malo 2
Mojo
Just for Fun
Jumpin Jack Flash

Anal OJ

National J/80

Atlantique Télégramme

European J/80

Normandie Cup

Spi OUEST France
Sponsor / Team
Ecole Navale - CG 29 - Elite 646 Ecole Navale - Club Ailée
PL Yachting - Armen Habitat 1302 APCC
Ecole Navale - Locaponton 1672 Ecole Navale - Club Ailée
La Trinquette St Malo 1280 SNBSM
Grand Ouest Etiquettes 1454 St Cast
BEL 991 Bruxelles Royal Yacht Club
Navigatlantique 1191 La Rochelle Nautique
1343 SR Le Havre
NDCV Angers 691 NDCV Angers
857 YC Mer du Nord
Equipage Jeunes 1 - EN21 1674 Ecole Navale - Club Ailée
Contender Sailcloth 168 YCF
570 SNBSM
96 APCC
230 J'Rouette (association)
415 CN Lorient
797 CN Pornic
L'Apprenti.com 202 La Rochelle Nautique
Equipage Mixte EN20 1673 Ecole Navale - Club Ailée
BEL 958
1680 CNM Toulon
Dinan Agglo St Cast - Stellantis 1580 CN Saint-Cast
ENBATA 80 ESP 1291
696 CN Saint-Cast
SNBSM Globe For You 1261 SNBSM
Dinan Agglomération - Espoir CN Saint-Cast
Voile Ambition Dunkerque 128 Voile Ambition Dunkerque
1685 CNM Toulon
Intuitive Sails 651 NDCV Angers
CN St Jacut - CDV 22 1497 CN St Cast
1466 SNBSM
IRL 1551 Howth YC
1258 YC Val André
919 La Rochelle Nautique
793 SNPH
Red Herring - KIE NED 1074

11-13 Novembre

16 - 18 Septembre

2 - 9 Juillet

4-6Juin

26 - 28 Mai

16 - 18 Avril

Laouenan
Moriceau
Bot
Lavenant
Kieffer
Lemaire
Phelipon
Lemarchand
Nadal
Hubert
Bernard
Menay
Plessis
Guihot
Bueno
Fortini
Gilet
Montoriol
Cassar
Van Audenrode
Royer de Véricourt
Pouliquen
Almandoz
Chaillous
Sessa
Hubert
Langagne
Coindreau
Pellissier
Basset
Bessec
O'Neil
Lefeuvre
Guessard
Toulouzan

Broom

Le Crouesty
Lorient
Saint-Cast
Le Havre

Brest

La Trinité sur mer

Pierre
Simon
Patrick
Frank
Corentin
Jacques
Anne
Nicolas
Luc
Jacques
Jean-Baptiste
Brice
Julien
Clément
Ludovic
Damien
Ludovic
Christophe
Oscar
Eric
Bruno
Thierry
Iker
André
Titouan
Rémi
Louis
Philippe
Sylvain
Eric
Noémie
Patrick
Matthieu
Nicolas
Gwenael

Egbert

classt.

ST RN )

© ® N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

*

: Nbre de régates courrues

A A& A A o & A &

A& & A A A A A WU

NN W W oW oW oW N

N

N N N

-

Total
points

289,0

cl.

17

31

20
30
43
36
48

26
29
37
38

23
21

Sp- (*)

E/Mxt

Mxt

E/Mxt

SPI OUEST

Pts

73,0
90,0
84,0
(47)
(58)
66,0
80,0
70,0
55,0
(45)
50,0
51,0
53,0
64,0
435
62,0
54,0
49,0
44,0
37,5
41,0
35,0
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60,0
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52,0
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Mxt
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65,0

55,0

68,0
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59,0

48,0

46,0

45,0
39,0
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38,5

44,0
50,0
51,0
49,0
43,0

57,0

Le Havre

Normandie Cup

cl.

E/Mxt

Mxt

Pts

70,0

66,0

63,0

60,0

48,0
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Saint- Cast

EUROPEAN

90,0

84,0
73,0
62,0
60,0
66,0
51,0

44,5

(46)
45,0
56,0
52,0
58,0

(39,5)
47,5
50,0
47,0
37,0
36,0
35,0
36,5
80,0
42,5
42,0
50,5
43,0
385

53,0
49,0
55,0

54,0

43,5

Lorient
Atlantique
Telegramme
cl. Sp. Pts
1 80,0
7 E/Mxt  (58)
2 74,0
4 66,0
11 M 50,0
5 63,0
12 48,0
6 60,0
3 70,0
10 52,0
8 Y] 56,0

Le Crouesty

NATIONAL

18
5

10

11

14

22
29

30
25

27
17

31

90,0
84,0
80,0
76,0
68,0
54,0
70,0
66,0
51,0
56,0
73,0
62,0
60,0
55,0
64,0

48,0

44,5

44,0

46,5

45,5

52,0

43,5

Brest - Ecole Navale
APCC
Brest - Ecole Navale
St Malo
St Cast
Seine
La Rochelle
Le Havre
Crouesty
Dunkerque
Brest - Ecole Navale
YCF
St Malo
APCC
Le Havre
Lorient
Pornic
La Rochelle
Brest - Ecole Navale
BEL
Toulon
St-Cast
ESP
St Cast
St Malo
St Cast
Dunkerque
CNM
Crouesty
St Cast
St Malo
IRL
St Cast
La Rochelle
Le Havre

NED



Mxt = 50% fe

nn

F = 100% Féminn

M = "Master"
E = "Espoirs"
Bateau Sponsor / Team
J-Go Trowent Sailing Team
Mayenne IMT Atlantique
Axelle J
Samba EAU Féminin
Dragon d'Or Centrale Nantes
YC Granville
SkipJack
Saint-Gobain
Axelle J
Baccara
Easter Marine Brest 2
Cap EFFREI
CN Pornic 1
ATSCAF Team
Ninja
Nantes Université
Sail in Blue
Sirius
Club Nautique du Rohu
RGE Latittude Maroquinerie
Marine Brest 2 ENSTA BRETAGNE
Jallucyne
Javelot Melting Potes
Whimjy

Joquer et As Jakuna Matata

Dragon d'Or
Les Voiles du CNAM
Deimos 50ans TA
Pleiades Ecole Navale
Jitanana Lausanne Univ.
Le Teurgoules
Marine Cherbourg
UBS Sailing Team
CFM Le Goffic
incorrigible
Créteil Voile Premier
Vog

National J/80

Atlantique Télégramme

European J/80

Normandie Cup

Spi OUEST France
458 Crouesty
1084 NDCV Angers
1047 SNT - La Trinité
957 APCC
650 APCC
453 YC Granville
212 CN Pornic
1509 SRH
1047 SNT - La Trinité
1145 CN Valeriquais
1258 YC Val André
871 ENSTA Bretagne
1470 CC Edhec
1035 CN Pornic
1487 ATSCAF

BEL 565

504 CN Carantec
504 YC Cherbourg
1670 CNM Toulon
926 YCCA
1466 La sportive - Vigneux
871 Brest Bretagne Nautic
B75) SNT - La Trinité
1506 SRH
1420 SNT - La Trinité
700 CN Pornic
650 APCC
1510 APCC
1468 USTR Voile
640 CV Martigues
1674 Catamaran C Nouméa
929 SNPH
942 Caen Yacht Club
1686 CNM Cherbourg
804 SNT
876 CNM Cherbourg
729 YCCA
1471 US Créteil
1630 YC Deauville

11-13 Novembre

16 - 18 Septembre

2 -9 Juillet

4-6Juin

26 - 28 Mai

16 - 18 Avril

Gury
Declerck
Zucconi
Petitbon

Rein
Charon
Cordier

Loquineau
Zucconi
Baccala

Lefeuvre

Le Guellec

Jond

Raabe

Filippi

Florizoone

Le Cleach

Allix

Leger

Lauras
Thuillier
Gouby

Despierre
Bauquin

Bentz

Nouel

Pilo
Bruneau

La Scornet

Dupin
Goyard

Payen
Boesse
Willot
Jahier

Vialle

Bernadac

Billy

Szellos

Le Crouesty
Lorient
Saint-Cast

Le Havre

La Trinité sur mer

Paul
Alexandre
Adrien
Emilie
Emma
Benoit
Stéphane
Olivier
Damien
Fabrice
Matthieu
Malo
Amélie
Rémi
Zoé-Genevieve
Jeremy
Matthieu
Martin
Reunan
Hugo
Rémi
Eloise
Eric
David
Julien
Jean-Frangois
Zacharie
Paul
Christophe
Christophe
Victor
Yann
Louis
Gonzague
Martin
Augustin
Laurent
Pascal

Philippe

classt.

37
38
39
40

45
46

47

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

N

Total
points

8,
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cl.

B3]
39
46
49

51

22

25

27

32

34

SPI OUEST
Sp.(*) Pts
42,5
E 395 17 E 47,0
36,0
F 34,5
E 33,7
12 E 53,0
48,0
46,5
45,5
21 M 43,5
43,0
23 42,5
24 42,0
M 42,0

Normandie Cup

cl.

Le Havre

Pts

50

21

45,0

m .

43

42,0

35

Saint- Cast

EUROPEAN

68,0

48,5

13

14

Lorient

Atlantique
Telegramme

M 54,0
46,0
E 45,0

Le Crouesty

33
B5
37

12

36
16

19

20

21

23

26

28

32

34

NATIONAL

Mxt

47,0

42,5

41,5

40,5

58,0

41,0

53,0

50,0

49,0

48,5

45,0

43,0

42,0

Crouesty
APCC
La Trinité
APCC
APCC
St Malo
Pornic
Le Havre
La Trinité

Le Havre

Brest - Ecole Navale

Pornic

Cherbourg
CNM Toulon
Crouesty
Seine
Brest - Ecole Navale
La Trinité
Le Havre
La Trinité
Pornic
APCC
APCC

Brest

Le Havre

Cherbourg
La Trinité
Cherbourg
Crouesty
Seine

Le Havre



Mxt = 50% fe

nn

F = 100% Féminn

M = "Master"
E = "Espoirs"
Bateau

Marine Lorient

Analo-J

Calypso Il

Senji
Sirius

La Fleche

Pandor
HotJ
Hip Hop
Djazz
Angers
J Golo

Majic

Deimos

APCC 3"
Dragon d'Or
Jade hisse
Titan

Esprit de Sel

Thetys
Easter
Petit Pont
Senji
Rhea
Jeolla-Do

Dione

Balajo
Jungle Speed
Jenivi
Jungle
jibe
Hip-hop

Sponsor / Team

ISAE - Supaero - FCD
Dinan Agglomération

Cadres Toulons

Dassault

MD / Surf Avenue

Agence Innovation

APCCTIM

Poptun
Equipage Jeunes 2 - EN21

Université de Nantes

BS Navit
ABAQ

equipage Féminin

ENSTA Bretagne

Bat Navit

Lycée Naval

Cbv 22

Les Vieilles Canailles

National J/80

Atlantique Télégramme
European J/80
Normandie Cup
Spi OUEST France
1089 YC Toulon - CN Lorient
793 SNPH
1338 CN St Cast
1666 CNM Toulon
1469 Voiles de Seine
1049 Sport Boat Regatta
1679 CNM Toulon
1082 CN Pornic
637 SNBSM
647 Ecole Navale - Brest
BEL 786
93 APCC
936 APCC
1081 Pornic
1342 Dauphins de Dunkerque
574 YCCA
819 SNBSM
648 Ecole Navale - Club Ailée
1185 APCC
64 APCC
650 APCC
103 Pornic
628 Ecole Navale - Club Ailée
932 SNT - La Trinité
1079 CNBPP
639 Ecole Navale - Club Ailée
871 CNM Brest
409 YCCA
1049 SNT - La Trinité
644 Ecole Navale - Brest
414 SNT - La Trinité
710 Ecole Navale - Club Ailée
1497 CN St Jacut
413 SNT - La Trinité
641 CN St Cast.
1416 CN St Cast
199 CN Saint-Cast
597 YC St Lunaire
956 APCC

11-13 Novembre

16 - 18 Septembre

2 -9 Juillet

4-6Juin

26 - 28 Mai

16 - 18 Avril

Fournier
Henry
Le Guillerm
Rameil
De Bodman
Walter
Léger
Augereau Le Bohec
Picard
Plemert
Delagrange
Cruveilhier
Ansquer
Dusollier
Wiel
Leledy
Lavenant
Maistre
Jaffrain
Garin
Eveno
Riffault
Laine
Briot de la Crochais
Buron
Collaine
Deffontaines
Charbon
Auzimour
Wacapou-Filoche
Duyck
Chatelard
Douet
Ravary
Langlart
Robin
Tiberghien
Collet

Saint Pern

Le Crouesty
Lorient
Saint-Cast

Le Havre

La Trinité sur mer

Arnaud
Matthieu
Tual
Jean
Pierre
Arnaud
Reunan
Céline
Pierre
Guénolé
Guenrikh
Sébastien
Maxence
Paul
Marc
Stéphane
Philippe
Erwan
Blandine
Matthieu
Julien
Nicolas
Dylan
Léonard
Sébastien
Marie
Maiwenn
Patrice
Antoine
Pablo
Alain
Ana
Nolan
Bertrand
Hervé
Philippe
Sigrid
Jean-Charles

Guillaume

classt.

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Total
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w
(o)

40

41

42

44

45

47

50

52

53

SPI OUEST
Sp.(*) Pts
41,5

39,0

38,5
E/Mxt 38,0
37,0

E 36,5
M 35,5
M 340
Mxt [EEYS
33,1

25

26

27

28

32

H5l

34

35

36

37

38

41,5

40,5

40,0

38,0

5

37,0

36,5

36,0

5515}

35,0

Normandie Cup

cl.

Pts

41,0

36

37

38

42

49

51
52

53

Saint- Cast

EUROPEAN

41,0

40,5

40,0

38,0

34,5

33,7
334

33,1

cl.

Lorient

Atlantique

Telegramme

Sp.

Pts

Le Crouesty

38

39

40

41

42

43

45

46

NATIONAL

39,5

39,0

38,5

36,5

36,0

Lorient
Le Havre
St-Cast
CNM Toulon
Seine
La Trinité
CNM Toulon
Pornic
St Malo

Brest - Ecole Navale

APCC
APCC
Pornic
Dunkerque
Crouesty
St Malo
Brest - Ecole Navale
APCC
APCC
APCC
Pornic
Brest - Ecole Navale

La Trinité

Brest - Ecole Navale
APCC
Crouesty
La Trinité
Brest - Ecole Navale
La Trinité
Brest - Ecole Navale
St-Cast
La Trinité
St-Cast
St-Cast
St-Cast
St Malo

APCC



Mxt = 50% féminn
F = 100% Féminn

M = "Master"

"Espoirs"

Bateau

Brel
Senji
Startijenn
Le Dantesque

Laval

Sponsor / Team

Sartijenn

Fast and Furious

National J/80

Atlantique Télégramme

European J/80

Normandie Cup

Spi OUEST France

Club

SNBSM
APCC
CN Pornic
Les Glénans

CNBPP

11-13 Novembre Le Crouesty

16 - 18 Septembre Lorient

2-9 Juillet Saint-Cast Saint- Cast

4-6Juin Le Havre Le Havre

26 - 28 Mai

23=E i La Trinité sur mer SPI OUEST Normandie Cup EUROPEAN
Total
classt. B cl. Sp.(*) Pts cl. Pts
points
Turcot Alain 115 1 m 54 M 328
Legendre Marine 116 1 m 54 F 32,8
Maggiar Isabelle 117 1 m 55 F 32,5
Cariot Tristan 118 1 m 56 32,2
Aubert Céline 119 1 m 57 319
Master
202 Espoir
- Mixre

Féminin

Lorient

Atlantique

Telegramme

Pts

Le Crouesty

NATIONAL
St Malo
APCC
Pornic



